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Datos de publicacion

Referencia de publicacién: 2021-0000052174

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Direccion Provincial del Servicio Andaluz de Empleo de Cadiz

NIF: Q4100684B

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: Edificio Administrativo Asdrubal. Plaza Asdrabal - Cadiz Andalucia
Espafia

Provincia de Tramitacion: CADIZ

Tipo de contrato: Arrendamiento

Denominacion del contrato:  ARRENDAMIENTO DE UN INMUEBLE PARA SEDE DE LAS
DEPENDENCIAS DE LA OFICINA DEL SAE EN CONIL DE LA

FRA. (CADIZ)
Lugar de ejecucion: Cadiz (ES612)
Nimero de expediente: CMA 11/2015
Division por lotes: No

Clasificacion CPV

70310000 - Servicios de alquiler o venta de edificios.
Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 52.097,76 €

Importe neto: 43.056,00 €

Valor estimado:

Notas: Mediante Resolucion del 6rgano de contrataciéon podran acordarse

sucesivas prérrogas de un afio de duracion
No sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato no susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 16/12 /2020
Fecha de la formalizacién: 24102 /2021
Duracion del contrato: 3 Afios
Namero de contrato: CONTR 2020 392061
NIF: ***0240%*
Adjudicatario: M2 ISABEL GARCIA GARCIA
Importe neto de adjudicacion: 32.400,00 €
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Importe total de adjudicacion:
N° de licitadores presentados:

Modificaciones del contrato

39.204,00 €
3

Referencia en Diarios Oficiales

BOJA n° 121 del afio 2019, pagina (26/06/2019). Referencia:

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién

Informacién Adicional

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Documentacién relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2019-0000068728
2019-0000084440
2019-0000085936
2019-0000088706
2019-0000098599
2020-0000003038
2020-0000006620
2020-0000017384
2020-0000043755
2020-0000044703
2020-0000046299
2020-0000075416
2020-0000084568
2020-0000086212
2020-0000097180
2020-0000103236
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